

政府采购合同

项目名称：靖边县主要交通路口设施建设采购项目

采购人（甲方）：靖边县公安局交通管理大队

供应商（乙方）：陕西宏利建筑有限公司

签署日期：2026年07月22日



政府采购合同

采购人（甲方）：靖边县公安局交通管理大队

供应商（乙方）：陕西宏利建筑有限公司

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就靖边县主要交通路口设施建设采购项目施工事项，并严格遵循政府采购项目采购文件的相关规定，经甲乙双方协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1、工程名称：靖边县主要交通路口设施建设采购项目；

2、施工地点：靖边县域内；

3、工程内容：（详见后附工程量清单内容）。

4、工程质量标准：达到《道路交通信号控制设备技术要求》《道路交通安全违法行为图像取证技术规范》、现行市政工程施工、安防监控国家及行业合格标准，同时满足靖边县公安局交管大队违法抓拍系统业务使用需求，图像识别、抓拍存储、数据上传功能全部达标。

二、工程承包范围与承包方式

承包范围：工程量清单规定的全部内容（具体详见工程量清单）

承包方式：承包方式为包工、包料、包设备、包运输、包安装调试、包网络开通、包一年光纤专网租赁、包安全文明施工、包成品保护、包验收通过、包资料归档、包质保维修、包所有税费、包拆除清运、包第三方检测、包审计配合，结算总价最终以审计结果为准。

三、合同工期：

工期总日历天数：90日历天，工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

计划开工日期：2026年07月28日

计划竣工日期：2026年10月28日

因乙方自身施工、供货、调试原因造成工期延误，每逾期 1 日历天，乙方按合同总价款 0.05% 向甲方支付违约金；逾期超过 15 日，甲方有权单方解除合同，乙方承担合同总价款 20% 违约金，并赔偿甲方全部损失。不可抗力需乙方在 24 小时内书面报备甲方，并提供官方证明材料，经甲方签字确认后方可顺延，无报备不予顺延。

四、签约合同价与合同价格形式

1、合同价款（大写）：（人民币）壹佰玖拾伍万捌仟零伍元伍角

（小写）：¥ 1958005.5 元。

2、后附报价工程量清单。

3、承包人（成交人）负责完成本次项目所有的工程及采购部分，直至项目在发包人指定地点施工完成、投入运行，并经发包人验收合格。对因此而产生的费用以及保修期内的维修、保养等与项目发生的一切费用，均由承包人承担。成交价中已表明完成本项目所要求的货物、施工、服务及验收合格的所有单项价格和总价，包括但不限于货物（产品）费、运杂费（含保险）、仓储保管费、产品辅材费、施工劳务费、税费等其他一切相关费用。发包人不再另行支付任何费用。

4. 工程量清单中所有设备、辅材、人工、网络租赁费用均包含在总价内，乙方踏勘现场已充分了解施工环境、开挖、顶管、协调等全部施工条件，后期不得以场地、管线、物价、人工、带宽租赁等任何理由申请增加合同价款。

五、项目经理

项目经理：张振双，专业：公路工程，执业证书编号：陕 261181903308，项目经理联系方式：1691215677，未经甲方书面同意，乙方不得更换项目经理，擅自更换视为严重违约。

六、付款方式

本项目资金为财政专项资金，所有款项支付以政府审计完成、财政资金足额拨付至甲方账户为前置条件，无预付款、进度款，统一执行竣工审计后财政拨款支付模式，具体约定如下：

竣工及资料归档 乙方完成合同全部工程量，自行组织自检合格后，向甲方提交完整竣工图纸、施工记录、验收资料、影像资料、工程量签证等全套归档资料，申请甲

方组织联合竣工验收；验收不合格的，乙方无条件无偿返工，直至验收合格，工期不予顺延。

政府审计流程 项目竣工验收合格、资料完整归档后，乙方须在 15 个工作日内整理全套结算资料报送甲方，由甲方统一报送靖边县审计部门开展工程竣工结算审计。乙方须全程无条件配合审计工作，及时提供审计所需施工票据、台账、现场资料，因乙方资料缺失、拖延配合导致审计延迟、审减价款的，全部损失由乙方自行承担。

结算款支付节点 待审计部门出具正式竣工结算审计报告、财政部门完成资金审批并将对应工程款全额拨付至甲方对公账户后 10 个工作日内，甲方启动付款流程：（1）按审计审定结算总价款扣除 3% 工程质量保证金后，支付剩余 97% 结算款项；若竣工结算审计后财政拨款将工程总金额分批次拨款，则甲方也按照财政拨款的分批金额给分批支付乙方相应的款项。（2）乙方须提前向甲方开具对应金额合法合规增值税全额发票，开票产生的全部税费由乙方承担，未提供合规发票的，甲方有权顺延付款且不承担任何逾期付款责任。

质保金支付约定 预留审计审定结算总价 3% 作为工程质量保证金，自项目竣工验收合格之日起质保期 1 年；质保期满，经甲方现场核查无标线起皮、脱落、褪色、破损等质量缺陷、无未完成维修事项后，甲方待对应质保金财政资金拨付到位后 10 个工作日内，无息一次性全额付清质保金。质保期内出现任何施工质量问题，乙方须在甲方通知 24 小时内到场免费维修更换，逾期未处置的，甲方可委托第三方施工，产生费用直接从质保金中扣除，不足部分甲方有权向乙方追偿。

结算方式：银行对公转账，乙方仅提供合同载明对公账户作为收款账户，账户变更须出具加盖公章书面说明。

付款免责约定 因财政预算调整、审计延迟、财政拨款流程延误等不可归责于甲方的原因造成付款延后的，甲方不承担逾期付款违约金、利息及任何赔偿责任，乙方不得以此为由停工、阻挠交通、提起诉讼。

七、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

1. 已标价工程量清单或预算书；

2. 其他合同文件（营业执照、开户许可证等）。 在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。 上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

八、承诺

1. 甲方承诺：按财政资金管理相关规定筹措项目资金，在审计完成、财政拨款到位后按合同约定时限办理付款；及时组织现场验收，配合乙方对接审计工作

2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。全程配合甲方、审计、财政部门核查；质保期内无条件承担维修养护义务；施工全过程落实安全文明交通疏导，承担全部安全事故责任。

3. 承包人在项目验收完成后一年内对本项目施工质量负有全部责任，在该责任期内所需要进行补充及维修的部分承包人应有义务全部承担。

4. 安全责任：乙方为施工现场安全第一责任人，施工期间须设置交通警示、围挡、疏导人员，做好安全文明施工防护；因乙方施工操作、现场管理不当造成自身、第三方人员伤亡、财产损失、道路交通事故、行政处罚的，全部经济赔偿、法律责任由乙方独立承担，甲方不承担任何连带责任，若甲方因此被追责垫付费用，有权全额向乙方追偿。因乙方原因造成的安全事故（包括第三者人员在内）所产生的费用由乙方自行负责，甲方不负任何责任。

5. 整体项目质保期自整体竣工验收合格之日起 24 个月；抓拍设备、球机、交换机、补光灯等核心硬件质保不少于 3 年；质保期内所有设备故障、线路损坏、系统卡顿、抓拍失效，乙方在甲方通知后 4 小时内到场维修，24 小时内修复，免费更换所有零配件、线材、设备，产生人工、材料、网络调试费用全部由乙方承担；光纤专网租赁服务保障 1 年，租赁期内网络中断乙方须立即协调修复。

6. 数据安全承诺

乙方承诺所有抓拍设备、存储传输系统符合公安数据安全管理规定，不得私自拷贝、导出、外传车辆、人脸、违法抓拍数据；施工、运维人员签订保密承诺书，若发生数据泄露，乙方承担全部法律、经济责任，甲方有权解除合同并追偿损失。

7. 转包分包禁令

乙方不得将本项目全部或部分工程转包、违法分包，一经查实，甲方立即终止合同，没收全部履约保证金，乙方支付合同总价 30% 违约金，上报政府采购监管部门列入失信供应商名单。

九、验收

1. 由发包人及承包人共同进行验收，其内容包括确认工程量内容、施工质量等，对其实施工程量以及质量是否满足采购单位的要求进行现场验收。

2. 验收标准：按工程量清单及采购人要求等技术指标进行验收，各项指标均应符合验收标准及要求。有采购人不能容忍的缺陷等，将视为施工验收不合格，承包人应无条件进行返工。

3. 由乙方组织相关专家或主管部门人员进行验收，验收合格后出具验收意见书。验收产生的相关费用由乙方自行承担。

4. 验收合格后，填写验收单，双方签字生效。 5. 验收依据： a) 合同文本； b) 工程量清单。存在抓拍不清、设备故障、线路不通、路面未恢复、资料缺失等缺陷，乙方须在 7 日内无条件返工整改，整改产生所有费用乙方承担；逾期未整改，甲方可委托第三方施工，费用从质保金 / 履约保证金扣除，同时计收违约金。 验收费用：仅因乙方施工质量、设备不合格产生的二次检测、复检费用由乙方承担；

十、保密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

十一、合同争议的解决：

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向采购人住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十二、违约责任：

(1) 设备规格、品牌、参数与投标清单不一致、以次充好、更换低配设备：甲方有权全部拆除退货，乙方 3 日内更换约定设备，同时支付合同总价 15% 违约金；

(2) 工期逾期、质保维修超时、网络长期中断：按日计收违约金，累计违约金上限不超过合同总价 30%；

(3) 转包分包、数据泄密、安全事故、拒不配合审计、拒不整改验收问题：甲方单方解除合同，没收履约保证金，乙方赔偿甲方全部经济损失（含第三方维修、道路赔偿、财政追责损失），上报政府采购监管部门处罚；

(4) 未按约定提供一年光纤专网租赁服务，网络频繁中断影响交管执法，甲方自行租赁产生的费用由乙方双倍承担。

十三、合同订立

1. 订立时间：2026年7月22日。

2. 订立地点：靖边县公安局交通管理大队办公室。

3. 本合同自签订之日起生效。合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

4. 合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

5. 本合同一式陆份，具有同等法律效力，双方各执叁份。各方签字盖章后生效，并由甲方上传备案，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

采购人：靖边县公安局交通管理大队（盖章） 供应商：陕西宏利建筑有限公司（盖章）

地址：靖边县

地址：靖边县龙山路南强排站对面双军旗住所

法定代表人或其授权

法定代表人或其授权

的代理人：（签字）

的代理人：（签字）

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司

靖边县城西支行

账号：

账号：2610065409200131171

电话：

电话：0912-4648855

电子邮箱：

电子邮箱：/

靖边县政府采购项目中标(成交)通知书

靖政采通〔2026〕第105号

陕西宏利建筑有限公司：

贵公司于2026年6月23日参加由我中心组织的靖边县主要交通路口设施建设采购项目(项目编号：JBJY-CS-2026037)竞争性磋商活动中，经过“公开、公正、公平”的有效竞争，磋商小组推荐和采购人的“成交确认函”确定为成交供应商。成交价为人民币：壹佰玖拾伍万捌仟零伍元伍角(¥1958005.50元)。

此中标(成交)通知书印发之日起，三十日内与采购人签订本项目的政府采购合同书，所签订的合同不得对招标文件确定的事项和响应性文件作实质性修改。

特此通知



三、已标价的工程量清单

工程名称：靖边县主要交通路口设施建设采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1969125.02

（大写）：壹佰玖拾陆万玖仟壹佰贰拾伍元零贰分

投 标 人：



（盖章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县主要交通路口设施建设采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:滨河路与东大街十字路口违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 1 頁 共 1 頁

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 滨河路与东大街十字路口违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040205019001	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型: 900 万大模型 环保卡口抓拍单元 2. 规格、型号: IDS-TCV900-WCHM/25 3. 防护罩要求: 防护罩前面板具有防尘、防水功能 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 900 万大模型环保卡口抓拍单元 2. 规格、型号: IDS-TCV900-WCHM/25 3. 防护罩要求: 防护罩前面板具有防尘、防水功能	台	3	11563.36	34690.08
2	040205019002	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型: 900 万大模型 环保电警抓拍单元 2. 规格、型号: IDS-TC E900-WCHM/16 3. 防护罩要求: 防护罩前面板具有防尘、防水功能 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型: 900 万大模型环保电警抓拍单元 2. 规格、型号: IDS-TCE900-WCHM/16 3. 防护罩要求: 防护罩前面板具有防尘、防水功能	台	3	8563.36	25690.08
3	040205014001	信号灯 [项目特征] 1. 类型: LED 频闪灯 2. 信号灯规格、型号、组数: CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N (国内标配) [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: LED 频闪灯 2. 信号灯规格、型号、组数: CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N (国内标配)	套	7	1646.10	11522.70
4	040205014002	信号灯 [项目特征] 1. 类型: 多合一补光灯 2. 信号灯规格、型号、组数: CXBG-1-1-PS-A-3B-1 (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-1) [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 多合一补光灯 2. 信号灯规格、型号、组数: CXBG-1-1-PS-A-3B-1 (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-1)	套	7	1946.10	13622.70

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 滨河路与东大街十字路口违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
5	040205019003	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型: 终端管理设备 2. 规格、型号: DS-TP50-12RCW/8T [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 终端管理设备 2. 规格、型号: DS-TP50-12RCW/8T	台	1	8046.31	8046.31
6	040205022001	可变信息情报板 [项目特征] 1. 类型: 信号检测器 2. 规格、型号: TLD-2016-N [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 信号检测器 2. 规格、型号: TLD-2016-N	套	1	2514.42	2514.42
7	030501015001	交换机 [项目特征] 1. 名称: 千兆工业接入交换机 2. 类别: DS-3T0108(B) [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 千兆工业接入交换机 2. 类别: DS-3T0108(B) [工作内容] 1. 安装	台	3	2056.48	6169.44
8	030501013001	收发器 [项目特征] 1. 名称: 千兆光纤收发器(支持485信号) 2. 型号、规格: DS-3D01R-DA(FC) [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 千兆光纤收发器(支持485信号) 2. 型号、规格: DS-3D01R-DA(FC)	台	6	1036.48	6218.88
9	030501005001	插箱、机柜、机架 [项目特征] 1. 名称: 抱杆机柜 2. 型号、规格: DS-TAC100-G/3/1 [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 抱杆机柜 2. 型号、规格: DS-TAC100-G/3/1	台	3	1491.19	4473.57
10	030501005002	插箱、机柜、机架 [项目特征] 1. 名称: 落地机柜 2. 型号、规格: DS-TAC200-P/8/1.2 [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 落地机柜 2. 型号、规格: DS-TAC200-P/8/1.2 [工作内容] 1. 安装	台	1	3160.40	3160.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 滨河路与东大街十字路口违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	040205002001	交通标志杆 [项目特征] 1. 类型: 八棱杆 2. 规格尺寸: 6.5*8米, 立杆220-280*8毫米, 横臂100*200*6毫米, 底法兰450*450*20毫米, 热镀锌喷塑 3. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度: 基础开挖, C30砼浇筑, 预埋件预埋, 1500*1500*1800 [工作内容] 1. 基坑开挖、回填 2. 模板制作、安装、拆除 3. 垫层浇筑、混凝土基础浇筑、养护 4. 现场组装、整体起吊 5. 安装就位 6. 余方外运及弃置	[项目特征] 1. 类型: 八棱杆 2. 规格尺寸: 6.5*8米, 立杆220-280*8毫米, 横臂100*200*6毫米, 底法兰450*450*20毫米, 热镀锌喷塑 3. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度: 基础开挖, C30砼浇筑, 预埋件预埋, 1500*1500*1800	根	3	13784.33	41352.99
12	040205001001	人(手)孔井 [项目特征] 1. 规格尺寸: 600*600*800, 2. 盖板材质、规格: 专用井盖 [工作内容] 1. 基坑开挖、回填 2. 井身砌筑 3. 井盖安装	[项目特征] 1. 规格尺寸: 600*600*800, 2. 盖板材质、规格: 专用井盖	座	3	1502.04	4506.12
13	030412003001	配线 [项目特征] 1. 名称: 电源线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*2.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 电源线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*2.5	m	580	6.34	3677.20
14	030412003002	配线 [项目特征] 1. 名称: 信号线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*1.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 信号线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*1.5	m	580	5.54	3213.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 滨河路与东大街十字路口违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	030412003003	配线 [项目特征] 1. 名称: 屏蔽线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVSP2*1.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 屏蔽线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVSP2*1.5	m	580	6.68	3871.40
16	030502005001	光缆 [项目特征] 1. 名称: 光缆 2. 规格: 六芯 3. 敷设方式: 穿管 [工作内容] 1. 敷设	[项目特征] 1. 名称: 光缆 2. 规格: 六芯 3. 敷设方式: 穿管	m	680	7.82	5317.60
17	030412001001	配管 [项目特征] 1. 材质: 聚乙烯穿线管 2. 规格: DN75 [工作内容] 1. 电线管路敷设	[项目特征] 1. 材质: 聚乙烯穿线管 2. 规格: DN75	m	290	35.50	10295.00
18	048001	人行道开挖恢复		m	280	46.74	13087.20
19	040501012001	顶管 [项目特征] 1. 管道材质及规格: DN110PE管 [工作内容] 1. 洞口处理 2. 顶管设备、附属设施及工作台安装、拆除 3. 顶管设备、附属设施调向 4. 管道顶进, 接口 5. 防腐	[项目特征] 1. 管道材质及规格: DN110PE管	m	8	1067.25	8538.00
20	040205003001	标志牌 [项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 板面反光膜等级: 3mm [工作内容] 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整	[项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 板面反光膜等级: 3mm	块	3	786.83	2360.49
合 计							212330.78

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：滨河路与南关东街十字路口违法
抓拍

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040205019001	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型:900 万大模型 环保卡口抓拍单元 2. 规格、型号:IDS-TC V900-WCHM/25 3. 防护罩要求:防护罩 前面板具有防尘、防 水功能 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型:900 万大 模型环保卡口抓 拍单元 2. 规格、型号:ID S-TCV900-WCHM/ 25 3. 防护罩要求:防 护罩前面板具有 防尘、防水功能	台	5	11563.36	57816.80
2	040205019002	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型:900 万大模型 环保电警抓拍单元 2. 规格、型号:IDS-TC E900-WCHM/16 3. 防护罩要求:防护罩 前面板具有防尘、防 水功能 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型:900 万大 模型环保电警抓 拍单元 2. 规格、型号:ID S-TCV900-WCHM/ 16 3. 防护罩要求:防 护罩前面板具有 防尘、防水功能	台	5	8563.36	42816.80
3	040205014001	信号灯 [项目特征] 1. 类型:LED 频闪灯 2. 信号灯规格、型号 、组数:CXBG-2-1-PS -A-DS-TL2000A-L1-N (国内标配) [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型:LED 频闪 灯 2. 信号灯规格、 型号、组数:CXBG -2-1-PS-A-DS-T L2000A-L1-N(国 内标配)	套	10	1646.10	16461.00
4	040205014002	信号灯 [项目特征] 1. 类型:多合一补光灯 2. 信号灯规格、型号 、组数:CXBG-1-1-PS -A-3B-1(CXBG-2-H/2 -MC-A-3B-1) [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型:多合一补 光灯 2. 信号灯规格、 型号、组数:CXBG -1-1-PS-A-3B-1 (CXBG-2-H/2-MC -A-3B-1)	套	10	1946.10	19461.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 滨河路与南关东街十字路口违法
抓拍

专业/标段: 市政工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
5	040205019003	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型: 终端管理设备 2. 规格、型号: DS-TP50-12RCW/8T [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 终端管理设备 2. 规格、型号: DS-TP50-12RCW/8T	台	1	8046.31	8046.31
6	040205022001	可变信息情报板 [项目特征] 1. 类型: 信号检测器 2. 规格、型号: TLD-2016-N [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 信号检测器 2. 规格、型号: TLD-2016-N	套	1	2514.42	2514.42
7	030501015001	交换机 [项目特征] 1. 名称: 千兆工业接入交换机 2. 类别: DS-3T0108(B) [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 类型: 信号检测器 2. 规格、型号: TLD-2016-N	台	3	2056.48	6169.44
8	030501013001	收发器 [项目特征] 1. 名称: 千兆光纤收发器(支持485信号) 2. 型号、规格: DS-3D01R-DA(FC) [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 千兆光纤收发器(支持485信号) 2. 型号、规格: DS-3D01R-DA(FC)	台	6	1036.48	6218.88
9	030501005001	插箱、机柜、机架 [项目特征] 1. 名称: 抱杆机柜 2. 型号、规格: DS-TAC100-G/3/1 [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 抱杆机柜 2. 型号、规格: DS-TAC100-G/3/1	台	3	1491.19	4473.57
10	030501005002	插箱、机柜、机架 [项目特征] 1. 名称: 落地机柜 2. 型号、规格: DS-TAC200-P/8/1.2 [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 落地机柜 2. 型号、规格: DS-TAC200-P/8/1.2	台	1	3160.40	3160.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 滨河路与南关东街十字路口违法
抓拍

专业/标段: 市政工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	040205002002	交通标志杆 [项目特征] 1. 类型: 八棱杆 2. 规格尺寸: 6.5*9米 ，立杆220-280*8毫米 ，横臂100*200*6毫米 ，底法兰450*150*20 毫米，热镀锌喷塑 3. 垫层、基础材料品 种、混凝土强度等级 、厚度: 基础开挖，C3 0砼浇筑，预埋件预埋 ，1500*1500*1800 [工作内容] 1. 基坑开挖、回填 2. 模板制作、安装、 拆除 3. 垫层铺筑、混凝土 基础浇筑、养护 4. 现场组装、整体起 吊 5. 安装就位 6. 余方外运及弃置	[项目特征] 1. 类型: 八棱杆 2. 规格尺寸: 6.5* 9米，立杆220-28 0*8毫米，横臂10 0*200*6毫米，底 法兰450*150*20 毫米，热镀锌喷 塑 3. 垫层、基础材 料品种、混凝土 强度等级、厚度: 基础开挖，C30砼 浇筑，预埋件预 埋，1500*1500* 1800	根	3	14784.33	44352.99
12	040205001001	人(手)孔井 [项目特征] 1. 规格尺寸: 600*600* 800， 2. 盖板材质、规格: 专 用井盖 [工作内容] 1. 基坑开挖、回填 2. 井身砌筑 3. 井盖安装	[项目特征] 1. 规格尺寸: 600* 600*800， 2. 盖板材质、规 格: 专用井盖	座	3	1502.04	4506.12
13	030412003001	配线 [项目特征] 1. 名称: 电源线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*2.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 电源线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*2. 5	m	480	6.34	3043.20
14	030412003002	配线 [项目特征] 1. 名称: 信号线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*1.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 信号线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*1. 5	m	580	5.54	3213.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 武河路与南关东街十字路口违法
抓拍

专业/标段: 市政工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	030412003003	配线 [项目特征] 1. 名称: 屏蔽线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVSP2*1.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 屏蔽线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVSP2*1.5	m	580	6.68	3874.40
16	030502005001	光缆 [项目特征] 1. 名称: 光缆 2. 规格: 六芯 3. 敷设方式: 穿管 [工作内容] 1. 敷设	[项目特征] 1. 名称: 光缆 2. 规格: 六芯 3. 敷设方式: 穿管	m	680	7.82	5317.60
17	030412001001	配管 [项目特征] 1. 材质: 聚乙烯穿线管 2. 规格: DN75 [工作内容] 1. 电线管路敷设	[项目特征] 1. 材质: 聚乙烯穿线管 2. 规格: DN75	m	290	35.50	10295.00
18	043001	人行道开挖回复		m	280	46.74	13087.20
19	040205003001	标志牌 [项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 板面反光膜等级: 3mm [工作内容] 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整	[项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 板面反光膜等级: 3mm	块	3	786.83	2360.49
合 计							257188.82

单位工程清单费用汇总表

工程名称:长庆路与友谊路丁字路口违法抓拍

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 长庆路与友谊路丁字路口违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040205019001	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型: 900 万大模型 环保卡口抓拍单元 2. 规格、型号: IDS-TCV900-WCHM/25 3. 防护罩要求: 防护罩前面板具有防尘、防水功能 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 900 万大模型环保卡口抓拍单元 2. 规格、型号: IDS-TCV900-WCHM/25 3. 防护罩要求: 防护罩前面板具有防尘、防水功能	台	3	11563.36	34690.08
2	040205019002	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型: 900 万大模型 环保电警抓拍单元 2. 规格、型号: IDS-TC E900-WCHM/16 3. 防护罩要求: 防护罩前面板具有防尘、防水功能 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 900 万大模型环保电警抓拍单元 2. 规格、型号: IDS-TC E900-WCHM/16 3. 防护罩要求: 防护罩前面板具有防尘、防水功能	台	3	8563.36	25690.08
3	040205014001	信号灯 [项目特征] 1. 类型: LED 频闪灯 2. 信号灯规格、型号、组数: CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N (国内标配) [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: LED 频闪灯 2. 信号灯规格、型号、组数: CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N (国内标配)	套	9	1646.10	14814.90
4	040205014002	信号灯 [项目特征] 1. 类型: 多合一补光灯 2. 信号灯规格、型号、组数: CXBG-1-1-PS-A-3B-1 (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-1) [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 多合一补光灯 2. 信号灯规格、型号、组数: CXBG-1-1-PS-A-3B-1 (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-1)	套	9	1946.10	17514.90

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 长庆路与友谊路丁字路口违法抓

专业/标段: 市政工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
5	040205019003	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型: 终端管理设备 2. 规格、型号: DS-TP50-12RCW/8T [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 终端管理设备 2. 规格、型号: DS-TP50-12RCW/8T	台	1	8046.31	8046.31
6	040205022001	可变信息情报板 [项目特征] 1. 类型: 信号检测器 2. 规格、型号: TLD-2016-N [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 信号检测器 2. 规格、型号: TLD-2016-N	套	1	2514.42	2514.42
7	030501015001	交换机 [项目特征] 1. 名称: 千兆工业接入交换机 2. 类别: DS-3T0108(B) [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 千兆工业接入交换机 2. 类别: DS-3T0108(B)	台	3	2056.48	6169.44
8	030501013001	收发器 [项目特征] 1. 名称: 千兆光纤收发器(支持485信号) 2. 型号、规格: DS-3D01R-DA(FC) [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 千兆光纤收发器(支持485信号) 2. 型号、规格: DS-3D01R-DA(FC)	台	6	1036.48	6218.88
9	030501005001	插箱、机柜、机架 [项目特征] 1. 名称: 抱杆机柜 2. 型号、规格: DS-TAC100-G/3/1 [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 抱杆机柜 2. 型号、规格: DS-TAC100-G/3/1	台	3	1491.19	4473.57
10	030501005002	插箱、机柜、机架 [项目特征] 1. 名称: 落地机柜 2. 型号、规格: DS-TAC200-P/8/1.2 [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 落地机柜 2. 型号、规格: DS-TAC200-P/8/1.2	台	1	3160.40	3160.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 长庆路与友谊路丁字路口违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	040205002001	交通标志杆 [项目特征] 1. 类型: 八角杆 2. 规格尺寸: 6.5*8米, 立杆220-280*8毫米, 横臂100*200*6毫米, 底法兰450*450*20毫米, 热镀锌喷塑 3. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度: 基础开挖, C30砼浇筑, 预埋件预埋, 1500*1500*1800 [工作内容] 1. 基坑开挖、回填 2. 模板制作、安装、拆除 3. 垫层浇筑、混凝土基础浇筑、养护 4. 现场组装、整体起吊 5. 安装就位 6. 余方外运及弃置	[项目特征] 1. 类型: 八角杆 2. 规格尺寸: 6.5*8米, 立杆220-280*8毫米, 横臂100*200*6毫米, 底法兰450*450*20毫米, 热镀锌喷塑 3. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度: 基础开挖, C30砼浇筑, 预埋件预埋, 1500*1500*1800	根	3	13784.33	41352.99
12	040205001001	人(手)孔井 [项目特征] 1. 规格尺寸: 600*600*800, 2. 盖板材质、规格: 专用井盖 [工作内容] 1. 基坑开挖、回填 2. 井身砌筑 3. 井盖安装	[项目特征] 1. 规格尺寸: 600*600*800, 2. 盖板材质、规格: 专用井盖	座	3	1502.04	4506.12
13	030412003001	配线 [项目特征] 1. 名称: 电源线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*2.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 电源线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*2.5	m	580	6.34	3677.20
14	030412003002	配线 [项目特征] 1. 名称: 信号线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*1.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 信号线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*1.5	m	580	5.54	3213.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 长庆路与友谊路丁字路口违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	030412003003	配线 [项目特征] 1. 名称: 屏蔽线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVSP2*1.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 屏蔽线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVSP2*1.5	m	580	6.68	3874.40
16	030502005001	光缆 [项目特征] 1. 名称: 光缆 2. 规格: 六芯 3. 敷设方式: 穿管 [工作内容] 1. 敷设	[项目特征] 1. 名称: 光缆 2. 规格: 六芯 3. 敷设方式: 穿管	m	650	7.82	5083.00
17	030412001001	配管 [项目特征] 1. 材质: 聚乙烯穿线管 2. 规格: DN75 [工作内容] 1. 电线管路敷设	[项目特征] 1. 材质: 聚乙烯穿线管 2. 规格: DN75	m	220	35.50	7810.00
18	040601	人行道开挖回填		m	210	46.74	9815.40
19	040501012001	顶管 [项目特征] 1. 管道材质及规格: DN110PE管 [工作内容] 1. 洞口处理 2. 顶管设备、附属设施及工作台安装、拆除 3. 顶管设备、附属设施调向 4. 管道顶进, 接口 5. 防腐	[项目特征] 1. 管道材质及规格: DN110PE管	m	16	533.62	8537.92
20	040205003001	标志牌 [项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 版面反光膜等级: 3mm [工作内容] 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整	[项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 版面反光膜等级: 3mm	块	3	786.83	2360.49
合 计							213523.70

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 长城路全段违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040205013001	监控摄像机 [项目特征] 1. 类型: 违停球机: 400万+400万枪球一体机 2. 规格、型号: DS-2SK8C14WCH-D/ACW [工作内容] 1. 安装 2. 调试	[项目特征] 1. 类型: 违停球机: 400万+400万枪球一体机 2. 规格、型号: DS-2SK8C14WCH-D/ACW	台	20	5718.28	114365.60
2	030501015001	交换机 [项目特征] 1. 名称: 千兆工业接入交换机 2. 类别: DS-3T0108(B) [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 千兆工业接入交换机 2. 类别: DS-3T0108(B)	台	20	2056.48	41129.60
3	030501005001	插箱、机柜、机架 [项目特征] 1. 名称: 抱杆机柜 2. 型号、规格: DS-TAC100-G/3/1 [工作内容] 1. 安装	[项目特征] 1. 名称: 抱杆机柜 2. 型号、规格: DS-TAC100-G/3/1	台	20	1491.19	29823.80

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 长城路全段违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
4	040205002002	交通标志杆 [项目特征] 1. 类型: 八棱杆 2. 规格尺寸: 6.5*9米, 立杆220-280*8毫米, 横臂100*200*6毫米, 底法兰450*450*20毫米, 热镀锌喷塑 3. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度: 基础开挖, C30砼浇筑, 预埋件预埋, 1500*1500*1800 [工作内容] 1. 基坑开挖、回填 2. 模板制作、安装、拆除 3. 垫层浇筑、混凝土基础浇筑、养护 4. 现场组装、整体起吊 5. 安装就位 6. 余方外运及弃置	[项目特征] 1. 类型: 八棱杆 2. 规格尺寸: 6.5*9米, 立杆220-280*8毫米, 横臂100*200*6毫米, 底法兰450*450*20毫米, 热镀锌喷塑 3. 垫层、基础材料品种、混凝土强度等级、厚度: 基础开挖, C30砼浇筑, 预埋件预埋, 1500*1500*1800	根	20	14784.33	295686.60
5	040205001001	人(手)孔井 [项目特征] 1. 规格尺寸: 600*600*800, 2. 盖板材质、规格: 专用井盖 [工作内容] 1. 基坑开挖、回填 2. 井身砌筑 3. 井盖安装	[项目特征] 1. 规格尺寸: 600*600*800, 2. 盖板材质、规格: 专用井盖	座	20	1502.04	30040.80
6	030412003001	配线 [项目特征] 1. 名称: 电源线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*2.5 [工作内容] 1. 配线	[项目特征] 1. 名称: 电源线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: RVV2*2.5	m	10000	6.34	63400.00
7	030502005002	网线 [项目特征] 1. 类别: 超五类网线 [工作内容] 1. 敷设	[项目特征] 1. 类别: 超五类网线	m	600	8.84	5304.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 长城路全段违法抓拍

专业/标段: 市政工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
8	030412001001	配管 [项目特征] 1. 材质: 聚乙烯穿线管 2. 规格: DN75 [工作内容] 1. 电线管路敷设	[项目特征] 1. 材质: 聚乙烯穿线管 2. 规格: DN75	m	4000	35.50	142000.00
9	043001	人行道开挖恢复		m	4000	16.74	186960.00
10	040205003001	标志牌 [项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 板面反光膜等级: 3mm [工作内容] 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整	[项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 板面反光膜等级: 3mm	块	40	786.83	31473.20
11	040205003002	标志牌 [项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 板面反光膜等级: 3mm [工作内容] 1. 现场组装、与标志杆连接、拼装成型、调整	[项目特征] 1. 类型: 监控区域牌 2. 材质、规格尺寸: 铝板3M反光膜1200*1000 3. 板面反光膜等级: 3mm	块	40	716.83	28673.20
合 计							968856.80

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 頁 共 1 頁

[illegible]